BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
CỤC BIỂN VÀ HẢI ĐẢO VIỆT NAM

Số:          /QĐ-BHĐVN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày        tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Chương trình hành động về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

năm 2023 của Cục Biển và Hải đảo Việt Nam

       CỤC TRƯỞNG CỤC BIỂN VÀ HẢI ĐẢO VIỆT NAM

  Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống
lãng phí;

Căn cứ Quyết định số 2988/QĐ-BTNMT ngày 04 tháng 11 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và
cơ cấu tổ chức của Cục Biển và Hải đảo Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 83/QĐ-BTNMT ngày 17 tháng 01 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Chương trình hành động về
thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2023 của Bộ Tài nguyên và Môi trường;

Căn cứ Quyết định số 394/QĐ-TCBHĐVN ngày 31 tháng 12 năm 2021

của Tổng cục trưởng Tổng cục Biển và Hải đảo Việt Nam về việc ban hành

Chương trình hành động về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2021-
2025 của Tổng cục Biển và Hải đảo Việt Nam;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động về thực

hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2023 của Cục Biển và Hải đảo Việt Nam.

Điều 2. Căn cứ Chương trình hành động này, các đơn vị trực thuộc Cục

xây dựng, ban hành và triển khai kế hoạch thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

năm 2023 phù hợp với chức năng nhiệm vụ được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Thủ trưởng các đơn

vị trực thuộc Cục chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

CỤC TRƯỞNG

- Như Điều 3;

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;

- Thứ trưởng Lê Minh Ngân (để báo cáo);

- Lưu: VT, KHTC.Đg.12.

Nguyễn Đức Toàn

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-15T10:50:11+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Thu Hà<haptt@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-15T14:42:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Mạnh Hùng<nmhung_tcb@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-15T15:05:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Toàn<ductoan@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-15T15:27:30+0700
	Việt Nam
	Cục Biển và Hải đảo Việt Nam<cbhdvn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-15T15:27:42+0700
	Việt Nam
	Cục Biển và Hải đảo Việt Nam<cbhdvn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2023-02-15T15:27:51+0700
	Việt Nam
	Cục Biển và Hải đảo Việt Nam<cbhdvn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!